[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОРЕНБУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЦЕНАМ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ТАРИФОВ

П Р И К А З

от «29»  декабря 2014 года                                                                                  № 169-т/э
Об установлении тарифов  на тепловую энергию (мощность),

поставляемую филиалом «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК» потребителям Оренбургской области
В соответствии с  Федеральным законом «О теплоснабжении» от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012  года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», приказом ФСТ России от 10 октября 2014 года № 226-э/2 «Об установлении предельных  минимальных и максимальных уровней тарифов  на тепловую энергию (мощность), производимую в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии с установленной генерирующей мощностью производства электрической энергии 25 мегаватт и более, на 2015 год», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на коллегии департамента Оренбургской области по ценам и регулированию тарифов (протокол от 29 декабря 2014 года № 53),
п р и к а з ы в а ю:
1. Установить и ввести в действие с 01 января 2015  года по 31 декабря 2015 года
тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую филиалом  «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК» потребителям  Оренбургской области согласно приложению № 1   к настоящему приказу.

2. Установить и ввести в действие с 01 января 2015  года по 31 декабря 2015 года

тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую филиалом  «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК» теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии согласно приложению № 2  к настоящему приказу.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
	директора департамента

	       А.В. Шумский

2
                                                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                                                                                                к приказу департамента Оренбургской  области

                                                                                                                                                             по ценам и регулированию тарифов

                                                                                                                                                     от «29» декабря  2014 года № 169-т/э
Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую филиалом «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК»
потребителям Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вода
	Острый и редуцированный пар

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	филиал «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК»
	Для потребителей г.Оренбурга, подключенных к сетям филиала «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК»

	Одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	930,65
	1009,76
	958,29
	1039,75

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

	Одноставочный, руб./Гкал
	1098,17
	1191,52
	1130,78
	1226,91

	Для потребителей г.Оренбурга, подключенных к сетям МУП «ГОИИ»

	Одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	1220,43
	1312,06
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

	Одноставочный, руб./Гкал
	1440,11
	1548,23
	-
	-

	Для потребителей г.Медногорска, подключенных к сетям филиала «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК»

	Одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	897,48
	973,77
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

	Одноставочный, руб./Гкал
	1059,03
	1149,05
	-
	-

	Для потребителей г.Медногорска, подключенных к сетям КУИ

	Одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	1320,23
	1432,45
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

	Одноставочный, руб./Гкал
	1557,87
	1690,29
	-
	-

	Для потребителей г.Орска

	Одноставочный, руб./Гкал (без НДС)
	1182,97
	1283,52
	-
	-

	Население (тарифы указываются с учетом НДС)  <*>

	Одноставочный, руб./Гкал
	1395,90
	1514,55
	-
	-

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).

                                                                                                                                                                                Приложение № 2                                                                                                                                                                             к приказу департамента
Оренбургской  области                                                                                                                                                               по ценам и регулированию тарифов                                                                                                                                                     от «29»  декабря 2014 года № 169-т/э

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую

филиалом «Оренбургский» ОАО «Волжская ТГК» теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

[image: image2.emf]от 1,2 до

2,5 кг/см2

от 2,5 до

7,0 кг/см2

от 7,0 до

13,0 кг/см2

свыше

13,0

кг/см2

1 2 3 5 6 7 8 9 10

833,99      862,09

833,99      958,29

930,65      958,29

832,38 876,15

833,99      958,29

897,48

№ п/п Наименование регулируемой организации Вид тарифа Вода

Отборный пар

Острый

пар

1

Филиал "Оренбургский" ОАО "Волжская

ТГК"

одноставочный,

руб./Гкал

(без НДС)

Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, подключенным к

коллекторам СТЭЦ и (или) тепловым сетям ОТС ( г.Оренбург)

Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, подключенным к

коллекторам КТЭЦ  (г.Оренбург)

Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, подключенным к

тепловым сетям МУП "ГОИИ" (г.Оренбург)

Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, подключенным к

коллекторам ОТЭЦ и сетям МУП "ОПТС" (г.Орск)

Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, подключенным к

коллекторам МТЭЦ и (или) тепловым сетям ОТС ( г.Медногорск)

Теплоснабжающим, теплосетевым организациям, подключенным к

тепловым сетям МУП КУИ (г.Медногорск)

_1481462992.doc
[image: image1.png]